

# ROZPOČET

Stavba: Prestavba časti budovy ZŠ na triedu a sociálne zariadenie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ: MITATRY, s r o Kravany 50, 05916

Spracoval: Michlík

Miesto: Spišské Bystré

Dátum: 14.7.2022

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				
3			Zvislé a kompletne konštrukcie				
1 011	342273160		Priečky z tváric PORFIX hr 150 mm P2-480 hladkých na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	11 200	25,00	280,00
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
2 011	611461182		Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaInterior hr. 3 mm	m2	8,280	6,10	50,51
3 011	611481119		Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	8,280	5,10	42,23
4 011	612465182		Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaInterior hr 3 mm	m2	23,200	4,90	113,68
5 011	612481119		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	46,800	5,00	234,00
6 011	632477203		Samonivelizačná podl. hmota Weber - Terranova, weber nivelít, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	8,280	11,40	94,39
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
7 003	941955001		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	30,000	2,30	69,00
8 014	952902110		Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poväľach	m2	8,280	0,10	0,83
9 013	971024651		Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 4 m2 hr do 600 mm. - 2,30000t	m3	0,900	63,70	57,33
99			Presun hmôt HSV				0,00
10 014	999281112		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	1,893	34,70	65,69
							0,00
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				0,00
721			Zdravotech, vnútorná kanalizácia				0,00
11 721	721110105		Kanalizácia komplet	ks	1 000	690,00	690,00
722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00
12 721	722110114		Vodovod komplet	ks	1 000	890,00	890,00
763			Konštrukcie - drevostavby				0,00
13 763	763181143		Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m š 900 mm hr 125 mm	ks	1 000	65,90	65,90

# ROZPOČET

Stavba: Prestavba časti budovy ZŠ na triedu a sociálne zariadenie  
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ: MĽ TATRY, s r o ., Kravany 50 05918

Spracoval: Michlík

Miesto: Spišské Bystré

Dátum: 14.7.2022

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
14	611	6117201000	Dvere vstupné bezpečnostné M10 plus standard I (EVEW30+K3), šírky 600-900 mm	ks	1 000	124,40	124,40
15	763	998763306	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 24 do 52 m	t	0,059	29,50	1,74
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>0,00</b>
16	771	771541015	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	8,280	17,00	140,76
17	597	5978651460	TAURUS GRANIT dlaždice - leštené rozmer 295x295x8 mm, farba 61 SL Tunis	m2	8,446	13,10	110,64
18	771	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,576	17,30	9,96
<b>776 Podlahy povlakové</b>							<b>0,00</b>
19	775	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	8,280	1,80	14,90
<b>781 Dokončovacie práce a obklady</b>							<b>0,00</b>
20	771	781441020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	23,600	24,60	580,56
21	597	5976497000	Obkladačky keramické dosky švédské C 292x292x32 5 1a	m2	23 600	23,20	547,52
22	771	998781104	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	2,664	19,50	51,95
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>							<b>0,00</b>
23	784	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	134,000	1,70	227,80
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>0,00</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>							<b>0,00</b>
24	921	210010140	Elektronštalácia vrátane príslušenstva	ks	1,000	290,00	290,00
<b>HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>0,00</b>
25	HZS	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60 000	13,60	816,00
<b>VRN Vedľajšie rozpočtové náklady</b>							<b>0,00</b>
<b>VRN07 Dopravné náklady</b>							<b>0,00</b>
26	000	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	150,00	150,00

# ROZPOČET

Stavba: Prestavba časti budovy ZŠ na triedu a sociálne zariadenie  
Objekt:

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ: MI TATRY, s r o . Kravany 50 05918

Miesto: Spišské Bystré

Spracoval: Michlík

Datum: 14.7.2022

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

5739.79

MI-TATRY s.r.o.  
059 18 Kravany 50  
IČO: 45 300 534 DIČ: 20220